- Explicit:* (Kraków 739): Et sic patet determinatio magistri Ottonis apud Scotos in Erfordia oriundus de Meseburch.
- Mss.:* Erfurt, WAB 4^o 110 f. 31-77 (questions 1-2-3-6). Kraków, BJ 735 f.1-14, 41-52, 62-86 (qu. 1-2-3-4-5-6). Kraków, BJ 739 f. 9-72 (questions 6-1-4-5-2-3).
- 26** *Author:* Rudolphus
Title: Quaestiones De anima
School: Scoti
Date: 1363
Evidence: Expl.
Incipit: (Quaeritur primo circa librum De anima) utrum (anima aliquam cognitionem evidentem de se ipsa possit elicere propter quod non im-) possibile est animam se ipsam cognoscere... 753(635)
Explicit: Expliciunt (quaestiones De anima) reportatae Erfordiae (a. D. 1363 in vigilia sancti crucis) a magistro Rudolpho.
Mss.: Kraków, BJ 635 p. 224-339.
Kraków, BJ 753 f.1-48.
Note: The Ms. Kraków 635 contains (p. 1-170) John Buridan's Quaestiones Physicorum with the following explicit: Expliciunt quaestiones Buridani reportatae Erfordiae anno 1363 per manus Johannis de Leone Medii.
- 27** *Author:* Themo Judaeus de Monasterio
Title: De motu lunae. Quaestio disputata.
School: Scoti
Date: 1350
Evidence: a) Incipit.
 b) Ov III 78 p.60 (1350)
Incipit: Anno gratiae 1350 disputata erat quaestio apud Scotos per magistrum Themonem cuius titulus erat talis: utrum necessarium sit, supposita veritate theoriarum, lunam vel aliquem planetarum inaequalibus gradibus vel uniformiter difformiter vel difformiter moveri...
Explicit: ... progressum et debite conclusum manifestent.
Mss.: Erfurt, WAB, Fol. 313 f.121r-142v
 Erfurt, WAB, Fol. 380, f.42r-48r.
Ed: Wien, NB, lat. 5337 f.179v-184v.
Note: H.Hugonnard-Roche: L'oeuvre astronomique de Themon Juif, Maitre Parisien du XIV^e siècle. Paris 1973.
In this work Themo quotes three other works by himself, probably also originating from Erfurt: a commentary on Bradwardine's De velocitate motuum (may be the 5 questions in Erfurt, WAB, 4^o 110 f.50v-54r.), questions on Euclid's Liber de ponderibus, questions on Aristotle, Met. XII.
- 28** *Author:* Themo Judaeus de Monasterio.
Title: Sophisma
School: Scoti
Date: 1350/52
Evidence: Incipit

- Incipit:* Ad honorem sanctae Mariae virginis causa exercitii et honorem studii apud Scothos probabiliter deferendo determinatum est hoc sophisma: DC est aliquantum quod rarefiet per tempus datum et nulla pars eiusdem corruptitur nec desinit esse in aliqua parte temporis eiusdem nec in aliquo instanti nec statim post tempus datum in quo rarefiet nec ante et tamen in fine temporis DC non est...
Explicit: ... quod est factum et contra casum.
Ms: Erfurt WAB, Fol. 313 f.159r-165v.
Note: For a further text connected with Themo's teaching in Erfurt see below text 42.
- 29 *Author:* Theodoricus
Title: Quaestiones de actione et tempore
School: Scotti
Date: 1343
Evidence: Expl.
Incipit: 1. Quaestio quaeritur de determinatione actionis utrum actionis(?) quod est actio de genere actionis sit subiective in generante vel in paciente...2. De entitate temporis.
 3. U. tempus sit mensura substantiae rei mobilis. 4. U. tempus differat realiter a motu.
Explicit: Quaestiones determinatae de actione et tempore reportatae Erfordiae a magistro Theoderico regenti apud Scottos, finitae in vigilia Mariae Magdalena, anno 1343.
Ms: München, BSB, Clm 4382 f.75-87.
- 30 *Author:* Theodericus
Title: Quaestiones De anima
School: Maria
Date: 1350s-60s
Evidence: Cf.expl.
Incipit: Quaeritur circa I. De anima utrum anima sit subiectum in hoc libro. Videtur primo quod non: simplex non est subiectum in aliquo...
Explicit: Expliciunt quaestiones super tertium De anima Joannis Ganduni, probationes et improbationes Jacobi Alkindi, ipsius Thomae et Bartholomei et aliorum philosophorum disputatae per magistrum Theodericum rectorem apud Dominam Nostram in Erfordia.
Ms: Kraków, BJ 742 f.157-193
Reference: Kuksewicz
Note: Possible identification: magister Dietrich von Ilfeld, canon at St.Maria 1363-89, cf. Sonntag 1962.
 "qui in studio generali Erfordensi per quinque annos continuos philosophiam et logicam legisse pluresque quaestiones ibi disputasse"(Ov II 615, p.363 (1366)).
- 31 *Author:* Theodoricus de Magdeburg
Title: Quaestiones De substantia orbis
School:
Date: 1350s/60s
Evidence: No explicit evidence for Erfurt connection, but the context in the Ms. Kraków 742 might be significant.
Incipit: Quaeritur utrum caelum vel orbis caelestis sit compositum ex duabus naturis...